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Lähde kehittämisen polulle! 

Liiketoiminnan kehittämisKlubi: 

Teemana työnantajana toimiminen 

14.9.2017 klo 18−21 

Rantahotelli Waltikka, Hakalantie 6, Valkeakoski 
 

Palvelupolkuja työnantajaosaamisen kehittämiseen ja asiantuntijoita avuksi 

Tervetuloa tutustumaan yritysten kehittämis- ja kasvupalveluihin. Tarjoamme Suomen johtavien 

asiantuntijoiden apua sekä räätälöityjä ja kustannustehokkaita palveluita pk-yrityksille, jotka haluavat kehittää 

liiketoimintaansa, kasvaa, uudistua ja kansainvälistyä.  

Liiketoiminnan kehittämisklubilla käydään läpi käytännön vaihtoehtoja liiketoiminnan kehittämiseen 

työnantajanäkökulmasta. Klinikoilla sinulla on mahdollisuus keskustella asiantuntijoiden kanssa siitä, miten 

erilaisten kehittämispalvelujen avulla voisit kehittää työnantajaosaamista ja yritystoimintaasi.  

Kahvit klo 18.00 alkaen ja asiantuntijat ovat paikalla valmiina keskusteluihin. 

18.15 Tilaisuuden avaus 

Yrittäjä, toimitusjohtaja Jussi Repo, Remusa Oy 

18.30 Asiantuntijapuheenvuorot: 

 Työsuhteen elinkaari 

Riitta Sommarberg, Asianajotoimisto Riitta Sommarberg Oy 

 Esimiestyö ja henkilöstöjohtaminen 

Pertti Iivanainen, Pirkanmaan Yrityskummit 

 Työterveyshuollon mahdollisuudet 

Ismo Bärlund, Dextra Työterveyshuolto  

20.00 Hissipuheet 

20.30 KehittämisKlinikat ja mahdollisuus verkostoitumiseen  

Klinikoiden esittelyt sekä julkisten ja yksityisten yrityspalvelujen tarjoamat vaihtoehdot 

työnantajaosaamisen kehittämisen ja erilaisten kehityshankkeiden tueksi (rahoitus, 

kehittämispalvelut, koulutus, verkostoituminen yms.) 

Tilaisuus on maksuton. Tervetuloa! 

Ilmoittaudu viimeistään 12.9. osoitteessa 

http://www.valkeakoski.fi/portal/suomi/yrityspalvelut/lomakkeet/tyonantajuusklubi+9-2017/  

tai Piritta Forsten, puh. 040 335 6081, piritta.forsten@valkeakoski.fi 

Ilmoittautumisen yhteydessä voit halutessasi jo varata klinikkatapaamisen asiantuntijan kanssa, muutoin 

klinikoille vapaa pääsy.  

 

http://www.valkeakoski.fi/portal/suomi/yrityspalvelut/lomakkeet/tyonantajuusklubi+9-2017/
mailto:piritta.forsten@valkeakoski.fi


 
Yhteistyössä: Yritys-Suomi Etelä-Pirkanmaa • PIIRU-hanke / ELY-keskus • TE-palvelut •  
Pirkanmaan Yrittäjät • Pirkanmaan Yrityskummit  

 

 

Tapahtumassa mukana olevat yhteistyökumppanimme 

 

Akaa, Pälkäne, Urjala, Valkeakoski / Yritys-Suomi Etelä-Pirkanmaa 

Kuntien elinkeinopalvelut yrityksen ensikontaktina 

 

Pirkanmaan ELY-keskus 

Neuvontaa, koulutusta, kehittämispalveluja sekä rahoitusta 

 

Pirkanmaan TE-toimisto 

Työvoimaa, tukea rekrytointiin, apua henkilöstön kehittämiseen ja muutostilanteisiin 

 

Pirkanmaan Yrittäjät 

Asiantuntijapalvelua, koulutuksia, tapahtumia, hankinta-asiamiespalvelua 

 

Pirkanmaan Yrityskummit 

Luotettava keskustelukumppani liikkeenjohdon asioissa 

 

 

 


